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Koncert zamykający cykl okolicznościowych występów w
ramach obchodów 30. rocznicy powołania Straży Granicznej

Jesionowska Katarzyna

28 grudnia w Kościele Parafialnym Trójcy Przenajświętszej w
Piekarach Śląskich odbył się koncert kolęd w wykonaniu Orkiestry
Reprezentacyjnej Straży Granicznej z Nowego Sącza. Był to występ
zamykający cykl okolicznościowych koncertów na terenie Śląska i
Opolszczyzny, w ramach obchodów 30. rocznicy powołania Straży
Granicznej.
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Wydarzenie,  które  miało  charakter  otwarty,  zostało  zorganizowane  we  współpracy
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej z Urzędem Miasta Piekary Śląskie. W repertuarze
Orkiestry  Reprezentacyjnej  Straży  Granicznej  pod  batutą  ppłk.  SG  Leszka
Mieczkowskiego znalazły się zarówno te najpiękniejsze,  najbardziej  znane kolędy,  jak
również piosenki świąteczne popularnych polskich zespołów. Orkiestra zagrała w składzie
41 osób. Jako soliści wystąpili: chor. SG Natalia Zabrzeska – Borowiec, kpr. SG Iwona
Chruślicka, st. chor. szt. SG Wacław Wacławiak oraz st. chor. SG Tomasz Jarosz.

Koncert  zgromadził  licznie  przybyłych  mieszkańców aglomeracji  śląskiej.  W imprezie
wzięli udział Zastępca Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Marek
Koch,  Komendant  Placówki  Straży  Granicznej  w  Rudzie  Śląskiej  ppłk  SG  Tomasz
Muszyński, Zastępca Komendanta Placówki Straży Granicznej w Katowicach-Pyrzowicach
mjr SG Grzegorz Drożyński oraz zaproszeni przez Urząd Miasta Piekary Śląskie goście.

Kolędy  w  wykonaniu  Orkiestry  Reprezentacyjnej  Straży  Granicznej  z  Nowego  Sącza
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zamknęły  cykl  okolicznościowych  koncertów  wpisujących  się  w  obchody  30-lecia
powołania Straży Granicznej. We wrześniu orkiestra wystąpiła wspólnie z Zespołem Pieśni
i Tańca ,,Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie, w październiku dała koncert w
Prudnickim Ośrodku Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku, a w listopadzie uświetniła
uroczystość odsłonięcia tablicy upamiętniającej 30. rocznicę powołania Straży Granicznej,
w  hołdzie  poległym  w  obronie  Ojczyzny  żołnierzom  Korpusu  Ochrony  Pogranicza  i
funkcjonariuszom Straży Granicznej II RP na placu katedralnym Bazyliki Wniebowzięcia
NMP w Sosnowcu.

Zdjęcia: Urząd Miasta Piekary Śląskie


